cnnutTepsl NIKQO MAX®

NMF_SPPlXZAl-SCU-B J Hwnskune noTepun ypoBHA CUTrHas1a
NMF-SPP1X2A1-SCA-B
NMF-SPP1X4A1-SCU-B
NMF_SPP1X4A1_SCA_B MpouHbIii Kopnyc u3 ABS

naacTuKa
NMF-SPP1X8A1-SCU-B
NMF-SPP1X8A1-SCA-B
Cnanttep nnaHapHblii NIKOMAX, ogHomogoBblin 9/125MKM, cTaHgapTta
G657.A1, SC, cTaHAapTHbIA KOpnyc, C paBHbIM KO3hduuMeHTOM
neneHnsa, 2 Mm

\/SC KOHHEKTOpb!

OnTuyeckue nnaHapHble CNANTTEpPbI, Tak Xe n3BecTHbl Kak PLC(Planar Lightwave Circuit)genutenv no3sonsoT
00beUHATD N pa3fensaTb MOLLHOCTM OMTUYECKUX CUTHaUI0B PaBHOMEPHO MeXAy BCeMU BbIxogamu. bnarogaps
OTCYTCTBMIO MOTPEOHOCTM B 3MIEKTPONUTaHMM, YCTPOCTBA MOMYYMIN LUMPOKOE pacrnpocTpaHeHve B ceTax FTTX.
MnaHapHble pa3BeTBUTENV UMEIOT 60/1ee CTabW/IbHbIE Y TOUHBIE NapaMeTPbl N0 CPABHEHWIO CO CM/IaBHbIMU.

OnTnyeckue naaHapHble cnantTepbl NIKOMAX, 3T0 WMPOKOMNO/IOCHbLIE CAIMTTEPbI, MMEKT NPOYHBIA KOpNyC U3
ABS nnacTtuka 1 ctabusibHble XapakKTePUCTMKY B Anana3oHe BosH 0T 1260 o 1650 HM. [aHHble Mo4eNv 0T/IMYalTCA
KO/IN4eCTBOM BbIBOZOB - 2, 4, 8, a TaK Xe TUMOM MOINPOBKN ONTUYECKUX KOHHEKTOpOoB - UPC 1 APC. CnaunTrepsl
BbIMO/IHEHbI Ha 6a3e OAHOMOAOBOrO OMTUYECKOro BosIokHa G.657.A1. O6on04ka BbIBOAOB BbiMOSHEHa M3 LSZH
KoMnayHZa TONLLMHON 2 MM.

NMF-SPP1X8A1-SCU-B

ba3oBasi KOMN/1IEKTALNSA:

ONTUYECKNIA NMIaHAPHbIA CNANTTEP lwT.
BpoLuopa ¢ TEXHUYECKMMN XapaKTepUCTUKAMM lwr.

MNMponssoanTens ocTasfseT 3a coboi npaBo U3MEHATb BHELLHWI BUO U XapaKTepUCTUKN ToBapa, HE CHMXasd ero I'IOTpeﬁVITe!'IbCKI/IX CBOIACTB.
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CnanTTepsl NIKEO MAX®

ApTukyn NMF-SPP1X2A1-SCU-B NMF-SPP1X2A1-SCA-B NMF-SPP1X4A1-SCU-B NMF-SPP1X4A1-SCA-B NMF-SPP1X8A1-SCU-B NMF-SPP1X8A1-SCA-B
Twun PLC penutens 1x2 1x4 1x8

Tun NonMpoBKN

KOHHEKTOSOB uPC APC upC APC UPC APC
KoHCTpyKuma kopnyca CTaHAapTHbIV kopnyc 13 ABS - nnactuka

060/104Ka BbIBO0B LSZH - komnayHa, 2 MM

Pabouwnin grnana3oH 1260-1650 nm

BHocuMble noTepu, Makc.(dB) 4.1 7.7 10.7
BocnpownssoanmocTb* (dB) 0.4 0.6 0.8
HanpasneHHocTb (dB) >55

Bo3sepaTtHble notepu (dB) > 50 260 =50 260 250 =60
3aBMCUMOCTb BHOCUMBbIX

noTepb OT U3MEHEHUSA 0.2 0.2 0.3

nonspwusaumm (PDL)

HeogHopogHocTb (dB) <0.8

Tun ONTUYECKOro BOSIOKHA Corning SMF-28e G.657.A1

[nuHa KabenbHbIX BbIBOLOB, M 1,5

[vana3oHbl Temnepatyp, C XpaHeHwne ot -40 go +80. Skcnnyaraymsa ot -40 go +80

[apaHTUs 1ron

YnakoBKka WNHameBuayanbHas - 6imcrep

* - pa3bpoc BHOCKMbIX NOTEPb

TABTNUA 3AKA3A

T NHanBuayanbHas ynakoBka TpaHcnopTHas ynakoBka

un

ApPTUKYN MonnpoBka

pTuKY. KOHHEKTOpPOB P Kon - Bo | Mabaputbl, MM Macca, kr Kon-Bo [abaputbl, MM | Macca, Kr
NMF-SPP1X2A1-SCU-B SC UPC

NMF-SPP1X2A1-SCA-B SC APC

NMF-SPP1X4A1-SCU-B SC UPC

NMF-SPP1X4A1-SCA-B SC APC

NMF-SPP1X8A1-SCU-B SC UPC

NMF-SPP1X8A1-SCA-B SC APC

Web: www.nikomax.ru Email: info@nikomax.ru Tel./fax. +7 (495) 710-71-82 e 5010




